２　年　　４　月　２　日

斑鳩町環境対策課長　殿

申請人 住所　　斑鳩町法隆寺西３－７－１２

氏名　斑　鳩　太　郎

　　下記のとおり、くみ取り内容に変更がありましたので、申請いたします。

１． 居住人員の変更

２． 便槽種類の変更

３．
くみ取り回数の変

更

４． 氏 名 の 変 更

５． そ の 他

環境対策課

取扱者印

鳩水園

取扱者印

し尿くみ取り内容変更申請書

記

（ 普 通 ・ 特 殊 ） 便 槽

　　　ヶ月　　　　　　回

変更内容 変　更　前

　　５　　人

（ 普 通 ・ 特 殊 ） 便 槽

納付義務者

自治会名

徴収番号

斑　鳩　太　郎　　　　　　　　　　℡　７４　－　１００１

斑　鳩　自　治　会

０１７　－　１　－　００１００

　　　ヶ月　　　　　　回

変　更　後

　　２　人

記入例

担当者

担当者